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Høsten 2011 
Litt om programmet framover 

Søndag 28. august er det fellestur med tema “Stein og sopp”. Sammen med Halden Sopp-

forening drar vi til Korneliusseter nord i Aremark, der kjentmann Jostein Aasgaard vil ta oss med 

inn i et spennende kleberstensområde. Her vil vi få anledning til å lære sopp og geologi av 

hverandre. Det er mektige klebersteinleier på nord- og vestsiden av sjøen Store Le, mellom 

Funken seter og Kornelius seter, hvor det er flere gamle brudd. Like ved vannet Fluetjern, i 

høydene østover og temmelig høyt over dalbunnen, finnes det også spor etter eldgammel 

virksomhet av ganske stor utstrekning. Felles avreise fra Kirkegaten skole kl. 10:00, Halden 
torg kl. 10:30. Deltakere på turen kan også møte opp ved avkjøring Bøensetre kl.11.15. 

Friluftslivets uke i Sarpsborg blir arrangert i uke 36. Vi skal ha stand på Ullerøy leirskole søndag 

4. september. Opplegget blir det samme som i fjor, med smykkesteinsvasking på gullvaskervis 

for barna, en liten salgsbod og vi skal evt. fortelle litt om en pegmatitt og svaberg med skurings-

striper i området. Arrangementet åpner kl. 12 og varer til ca. 15:30. Følg med i avisene for mer 

info. Vi kommer til å trenge litt hjelp med det praktiske. Vi håper på fint vær og godt frammøte 

fra medlemmer og andre som vil se på hva vi driver med! 

Geologiens dag – søndag 11. september: Landskap og naturhistorie i Ytre Østfold 

Sarpsborg Geologiforening og Den Norske Turistforening, Nedre Glomma inviterer til en flott 

busstur med guide gjennom landskapet i Ytre Østfold. Turen går til områdene ved Borge kirke, 

Borge varde, Gretnesdalen, Hafslund/Sarpefossen, Bodalsveien, Rokkeveien og Kalnesgropa i 

Tune. Guide er geograf Tormod Klemsdal. Buss fra Sarpsborg rutebilstasjon kl 09:30 / P-plass 

v/Østre Fredrikstad gravlund kl 10:00. Pris kr. 100.  

NB! Bindende påmelding innen 01.09. til Knut Lykken, tlf. 908 28 593. 

Se også Internett: www.geologi.no/cgi-bin/geologi/imaker?id=7834 og 

www.turistforeningen.no/nedreglomma/activity.php?ac_id=32900&fo_id=634  

Tirsdag 20. september: Felles medlemsmøte (i Sarpsborg). Knut Edvard Larsen forteller om 

”Historiske mineraler fra Arendalsområdet”. 

Tirsdag 18. oktober: Felles medlemsmøte (i Halden): Thor Sørlie forteller fra sommerens 

MinDat-konferanse i Polen og programmet rundt den. 

Mossemessa er 23. – 25. september i Mossehallen. Åpningstider: Fredag 16-20, lørdag 10 – 

17, søndag 10 – 16. Gratis inngang med NAGS-kortet. Se Internett: www.mossemessa.net. 
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